
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 , 
art. 97 ust. 1 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych.

§ 2. 1. Pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych jest odpłatny.

2. Opłata za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych obejmuje dany miesiąc 
kalendarzowy.

3. Odpłatność za niepełny miesiąc pobytu osoby ustalana jest proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym 
miesiącu, dzieląc kwotę odpłatności ustaloną zgodnie z § 3, przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez 
liczbę dni pobytu.

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się następująco:

Lp. Dochód osoby/rodziny zgodnie z kryterium 
dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej

% miesięcznej odpłatności 

1. do 100% nieodpłatnie 

2. 100% - 250% 70%
3. Powyżej 250% 100%

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/258/10 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach chronionych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: F0DBD918-DE4D-4511-A845-C6172C9AAAEC. Podpisany Strona 1




